



Mslr Holding ApS

Svovlhatten 3
5220 Odense SØ
CVR-nr. 35832297

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2022

Rune Bakke Ahlf
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mslr Holding ApS

Svovlhatten 3

5220 Odense SØ

CVR-nr.: 35832297

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Rune Bakke Ahlf, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 356 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.250)	(6.309)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		360.589	1.026.041
Andre finansielle indtægter	1	870	630
Andre finansielle omkostninger		(501)	(11)
Resultat før skat		354.708	1.020.351
Skat af årets resultat		1.186	(12.843)
Årets resultat		355.894	1.007.508
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		355.894	1.007.508
Resultatdisponering		355.894	1.007.508

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.242.805	1.882.216
Finansielle aktiver	2	2.242.805	1.882.216
Anlægsaktiver		2.242.805	1.882.216
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		33.863	32.145
Tilgodehavende skat		32.805	327.359
Tilgodehavender		66.668	359.504
Omsætningsaktiver		66.668	359.504
Aktiver		2.309.473	2.241.720

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.842.805	774.800
Overført overskud eller underskud		395.397	1.107.508
Egenkapital		2.288.202	1.932.308
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.250	5.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5	5
Skyldig skat		15.620	304.157
Anden gæld		396	0
Kortfristede gældsforpligtelser		21.271	309.412
Gældsforpligtelser		21.271	309.412
Passiver		2.309.473	2.241.720
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	774.800	1.107.508	1.932.308
Overført til reserver	0	1.068.005	(1.068.005)	0
Årets resultat	0	0	355.894	355.894
Egenkapital ultimo	50.000	1.842.805	395.397	2.288.202

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	870	630
	870	630

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	400.000
Kostpris ultimo	400.000
Opskrivninger primo	1.482.216
Andel af årets resultat	360.589
Opskrivninger ultimo	1.842.805
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.242.805

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
FHL ApS	Odense	ApS	100,00

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Nykredit Bank. Kautionen er ubegrænset. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 3.836 t.kr.

Til sikkerhed for gæld i koncernen til pengeinstitutter, er der givet pant i anparter i datterselskabet FHL ApS.
